
Istituto Comprensivo Statale Copernico
via don Tornaghi, 6 - Corsico (MI) cap 20094 - Tel. 024402256
Cod.Mec. MIIC88900P - C.F. 80124470156 - C.U. UFQFWQ

Email: miic88900p@istruzione.it - PEC: miic88900p@pec.istruzione.it
Sito web: https://www.icscopernico.edu.it

Agli interessati

ALBO ONLINE
del SITO WEB

DELL’ISTITUTO

Nomina della Commissione per la selezione di docenti costituenti i tutor per la
transizione digitale Percorso 1: Percorsi di formazione sulla transizione digitale e
Laboratori di formazione sul campo - A VALERE SUL PROGETTO Piano Nazionale di
Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” -
Investimento 2.1: “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale
per il personale scolastico” - finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-41658
CUP: B54D23005920006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto per l’avvio di una procedura per la selezione di docenti
costituenti i tutor per la transizione digitale Percorso 1: Percorsi di
formazione sulla transizione digitale e Laboratori di formazione sul
campo - A VALERE SUL PROGETTO Piano Nazionale di Ripresa e
Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido
alle Università” - Investimento 2.1: “Didattica digitale integrata e
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” -
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-41658
CUP: B54D23005920006
(Prot. 2775 del 22/05/2024)

M
IIC

88900P
 - A

989D
B

E
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002958 - 01/06/2024 - V
II.6 - I

Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA

https://www.icscopernico.edu.it/


DECRETA

​la nomina della seguente Commissione per la Valutazione delle candidature e
l’espletamento delle operazioni previste nell’ Avviso:

Cataldo Domina Dirigente scolastico, in qualità di Presidente
Simona Melegatti Docente e referente del plesso Copernico
Valeria Conte Assistente amministrativa, in qualità di segretario

La Commissione è convocata per il giorno lunedì 3 giugno 2024, alle ore 12:00.
La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria
definitiva.

Il Dirigente Scolastico
         Aldo Domina

             Firmato digitalmente ai sensi del Codice
 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Pag. 2/6

M
IIC

88900P
 - A

989D
B

E
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002958 - 01/06/2024 - V
II.6 - I

Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA


		2024-06-03T10:22:55+0200
	CATALDO DOMINA




